ПРОТОКОЛ №3/ПРГ от 14 июня 2013 года
Заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

Филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге

____________________________________________________________________________

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии Филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.
	Данилов

Андрей Александрович
	Заместитель директора филиала
	Председатель ПРГ

	2.
	Дорогая

Любовь Ивановна
	Главный бухгалтер
	Заместитель Председателя ПРГ

	3.
	Синенький

Игорь Васильевич
	Заместитель директора филиала по безопасности
	член ПРГ

	4.
	Коваленко

Сергей Николаевич
	Ведущий инженер технического отдела
	член ПРГ

	5.
	Шелахаева

Ирина Федоровна
	Начальник отдела правовой, договорной и актово – претензионной работы
	член ПРГ

	Мостовая Юлия Викторовна
	Ведущий юрисконсульт отдела правовой, договорной и актово-претензионной работы
	 Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие  - 5. Кворум имеется.

           ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
 I.  Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе № ОК/002/НКПДДВЖД/0002  на право заключения договора на выполнение  строительно-монтажных работ при реконструкции объектов «Площадка для переработки 40-фут контейнеров»  (инв. номер 22032) и «Подкранового пути  9 тупика» инв. №015/05/00000021» в 2013 году.
1. Процедура состоялась:

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	10.06.2013 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	680000, Хабаровский край, г. Хабаровск,

ул. Дзержинского, д. 65 3-й этаж.

          По пункту I повестки дня
	Предмет договора
	Строительно – монтажные  работы при реконструкции объектов  «Площадка для переработки 40-фут. контейнеров» (инв. № 22032) и «Подкранового пути 9 тупика» инв. № 015/05/00000021

	Начальная (максимальная) цена договора
	50 000 000 рублей

	На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии следующие предложения:
1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов с присвоением порядковых номеров согласно оценке предложений:

Порядковый номер участников

Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
Оценка предложений (количество баллов)
1
ООО «Ситаки»

7713661180/771301001,

ОГРН 5087746039915
3,416
2
ЗАО «Компания Антикор - ДВ»

2724159430/272401001,

ОГРН 1112724011388
2,210
3
ООО «Ремонтно-строительное Предприятие «Перспектива»

7716651888/771601001

ОГРН 1097746674024
1,185
1.2. Признать открытый конкурс № ОК/002/НКПДДВЖД/0002  на право заключения договора на выполнение  строительно-монтажных работ при реконструкции объектов «Площадка для переработки 40-фут контейнеров»  (инв. номер 22032) и «Подкранового пути  9 тупика» инв. №015/05/00000021» в 2013 году состоявшимся;

1.3. Предложить Конкурсной комиссии признать победителем открытого конкурса № ОК/002/НКПДДВЖД/0002  ООО «Ситаки» и для заключения с ним договора на выполнение  строительно-монтажных работ при реконструкции объектов «Площадка для переработки 40-фут контейнеров»  (инв. номер 22032) и «Подкранового пути  9 тупика» инв. №015/05/00000021» в 2013 году на условиях, установленных документацией о закупке и заявкой участника.

1.4.  Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	Председатель ПРГ
	_______________________
	А.А. Данилов

	Заместитель ПРГ
	_______________________
	Л.И. Дорогая

	Члены ПРГ:
	_______________________
	И.В. Синенький

	_______________________
	И.Ф. Шелахаева

	_______________________
	С.Н. Коваленко

	Секретарь ПРГ
	_______________________
	Ю.В. Мостовая